CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Lei Municipal nº046/2017

Oficio nº. 26/2019 CMDCA

Venho através deste informa Vossa Excelência que a Comissão

Especial Eleitoral aprovou a prova objetiva de Conhecimentos Específicos

(ECA e suas alterações e língua portuguesa), do Edital 02/2019 – CMDCA –

Eleição Unificada do Conselho Tutelar de São Jerônimo da Serra/PR.

Certos da valiosa compreensão antecipam nossos protestos de

estima e consideração.

 Atenciosamente,

São Jerônimo da Serra, 29 de agosto de 2019.

Sandra Silva de Brito
Presidente do CMDCA